
Burrnistr 

Piót 

iasta Świdwin 

Feliński 

ZARZĄDZENIE NR W0192/22 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., 
poz. 305 z późn.zm) oraz § 16 pkt I Uchwały Nr XL/259/21 Rady Miasta Swidwin z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

5. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 5 

6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 

w tym: dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 	73 362 015,91 zł  

	

wydatki majątkowe - 	25 070 235,28 zł") 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

4. Ustała się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 

17 089 980,57 zł  
98 432 251,19 zł  

17 089 980,57 zł  

4395 403,54 zł  

1) przychody z: 5 895 403,54 zł  
- wolnych środków z lat ubiegłych 5 003 898,10 zł  
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 891 505,44 zł  
2) rozchody w kwocie na: 1500 000,00 zł  
- wykup obligacji - I 500 000,00 zł  

7. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

--- 

Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 	- 
dochody majątkowe 	- 

73 
20 
922 
114 

780,75 zł, 
066,90 zł) 

administracji rządowej 

administracji rządowej 

94 036 847,65 zł  


